
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1490/

Código da publicação: 1490

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 14:47:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo: 17

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 29/01/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2025 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 30.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção, conservação e zeladoria do
cemitério.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção, conservação e zeladoria do
cemitério.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2025 00:00:00Aviso de Suspensão - PE 009-2025 - Serviços Ter... Baixar

05/02/2025 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

05/02/2025 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - FLÁVIO FERREIRA DOS SANT... Baixar

29/01/2025 00:00:00Edital PE 009-2025- Serviços Manutenção, conser... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1490/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-conservacao-e-zeladoria-do-cemiteriop/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b7fb913ad6a837c9f4f3686cdb2a6d5.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7eeed2207e06a5ac3a6cf06fe2d6739.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e562afea55b3b820c9b1916c06c388e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3309103ea5bd6578a7604e75fc4f68c0.pdf

